ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.12.2011                                                                                              № 64
д. Шапша
О внесении изменений

в постановление от 01.02.2011 № 6

«Об  Антитеррористической комиссии

сельского поселения Шапша»

Рассмотрев протест заместителя межрайонного прокурора Ханты-Мансийской межрайонной прокуратуры от 19.12.2011 года  № 07-03/6911-2011 на постановление администрации сельского поселения Шапша от 01.02.2011 № 6 «Об Антитеррористической комиссии сельского поселения Шапша» и приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовой базы администрации сельского поселения Шапша:

1. Изложить Приложение 1 постановления администрации сельского поселения Шапша от 01.02.2011 № 6 «Об Антитеррористической комиссии сельского поселения Шапша» в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

            Глава
 сельского поселения Шапша                                           Л.А. Овчерюкова

Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения Шапша
от 22.12.2011  № 64
Состав

 Антитеррористической комиссии

Овчерюкова Любовь Алексеевна       - глава сельского поселения Шапша,  председатель комиссии

Члены комиссии:

Русанова Любовь Анатольевна           - главный специалист по ГО и ЖО

                                            администрации поселения

Геккель Валентина Георгиевна           - директор МУК «СДК и Д»
  (по согласованию)
Балабанова Галина Антоновна            - директор МОУ: СОШ д. Шапша

(по согласованию)

Куклин Георгий Васильевич                - заведующий ФАП д. Шапша

(по согласованию)

Пушникова Наталья Ивановна             - начальник участка кадров администрации поселения
Смирнова Евгения Анатольевна           - заведующая МДОУ «Светлячок»

(по согласованию)

Исламова Ольга Владимировна            - ведущий специалист администрации поселения, секретарь комиссии